

Kis Bodilsen Holding ApS

Tommelise 58, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 39 82 75

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Kis Bodilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kis Bodilsen Holding ApS Tommelise 58 Mejrup 7500 Holstebro CVR-nr.: 29 39 82 75 Stiftet: 20. februar 2006 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Kis Bodilsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	E. Bodilsen Ejendomme ApS, Holstebro /Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023 udgjort et overskud på 314 t.kr. mod et overskud sidste år på 636 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 207 t.kr. mod et overskud sidste år på 552 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.670 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,4 % af de samlede aktiver på 4.470 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-19.293	-16.500
Resultat før finansielle poster	-19.293	-16.500
Indtægter af kapitalinteresser	313.802	635.644
Andre finansielle indtægter	43.326	11.222
Finansielle omkostninger	-130.560	-78.055
Resultat før skat	207.275	552.311
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	207.275	552.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.678	635.644
Disponeret fra overført resultat	-118.403	-83.333
Disponeret i alt	207.275	552.311

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>3.043.722</u>	<u>2.993.254</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.043.722</u>	<u>2.993.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.043.722</u>	<u>2.993.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
	Andre tilgodehavender	<u>34.525</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.034.525</u>	<u>1.000.000</u>
	Værdipapirer	<u>77.033</u>	<u>71.646</u>
	Værdipapirer i alt	<u>77.033</u>	<u>71.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>314.504</u>	<u>66.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.062</u>	<u>1.137.695</u>
	Aktiver i alt	<u>4.469.784</u>	<u>4.130.949</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	832.497	735.649
Overført resultat	712.688	602.261
Egenkapital i alt	<u>1.670.185</u>	<u>1.462.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.781.599	2.651.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.799.599	2.668.039
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.799.599</u>	<u>2.668.039</u>
Passiver i alt	<u>4.469.784</u>	<u>4.130.949</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	503.757	281.842	910.599
Overført via resultatdisponering	0	635.644	-83.333	552.311
Udloddet udbytte	0	-403.752	403.752	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	735.649	602.261	1.462.910
Overført via resultatdisponering	0	325.678	-118.403	207.275
Udloddet udbytte	0	-221.667	221.667	0
Salg af kapitalandele	0	-7.163	0	-7.163
Salg af kapitalandele	0	0	7.163	7.163
	125.000	832.497	712.688	1.670.185

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	2.257.605	2.257.605
Afgang	-46.380	0
Kostpris 31. december	<u>2.211.225</u>	<u>2.257.605</u>
Opskrivninger 1. januar	735.649	503.757
Årets resultat	325.678	635.644
Årets tilbageførsler på afgang	-7.163	0
Udbytte	-221.667	-403.752
Opskrivninger 31. december	<u>832.497</u>	<u>735.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.043.722</u>	<u>2.993.254</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
E. Bodilsen Ejendomme ApS	Holstebro	33,33 %
/Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S	Holstebro	31,67 %

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	77.033
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.387

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 130 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud og fremført tab ved salg af aktier, der ikke er indregnet i balancen.
